Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020

______________________________________________________________________________________________

 Avenida Santa Catarina, 314 - fone: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br

P
ág

in
a

 1

Edital Complementar 001/2020 do Concurso Público 001-2020
Relação de Isenção da Taxa de Inscrição

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itanhangá - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado

dos pedidos de isenção da taxa de inscrição referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 001/2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
463320 PROCURADOR JURÍDICO ADRIANA VALENTIN DE SOUZA 11942401 DEFERIDO
463187 PROCURADOR JURÍDICO BRUNO MAXIMO FRANDALOSO 27522750 DEFERIDO
463193 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS CLAUDEMIRO DREGER 14937140 DEFERIDO

463278
AUDITOR FISCAL AMBIENTAL E
SANITÁRIO

DELEON SILVA LEANDRO 15121011 DEFERIDO

463192 PROCURADOR JURÍDICO FELIPE DOUGLAS SANTOS LUCAS 18397069 DEFERIDO

463286
AUDITOR FISCAL AMBIENTAL E
SANITÁRIO

IGOR SERGIO DE JESUS DIAS 1084008 DEFERIDO

463276 PROCURADOR JURÍDICO JADIR WILSON DA SILVA DALVI 21665575 DEFERIDO
463343 PROCURADOR JURÍDICO JOSE EDUARDO REZENDE DE OLIVEIRA 21076022 DEFERIDO
463327 PROCURADOR JURÍDICO KARINE NEPOMUCENO DOS ANJO 1097787 DEFERIDO
463184 PROCURADOR JURÍDICO MARINALVA LENIR LEITE DE SUZA 9073280 DEFERIDO
463173 PROCURADOR JURÍDICO MARISTELA NOVAIS TRAFICANTE 23727322 DEFERIDO
463335 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS RAIUDA PEREIRA DOS SANTOS 1370228 DEFERIDO
463304 PROCURADOR JURÍDICO RANIELY BENITES GONCALVES 23489057 DEFERIDO
463289 AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS RONALDO ADRIANO MENDONCA 13232525 DEFERIDO
463200 PROCURADOR JURÍDICO VICTOR ADOLPHO PINHEIRO SALA 19301111 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itanhangá- MT, 06 de abril de 2020.

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal

JANETTE MACEDO ZAFFALON
 Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público